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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 07/2022, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 22 Instancia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE 22 INSTANCIA
APRESENTADAS
51/2022SI1(12/07/2022)

Processos Deferidos

41498/2019

42795/2020

Processos Indeferidos

NAS

ATAS

49/2022S1(05/07/2022)
52/2022SI1(14/07/2022)
54/2022S1(21/07/2022) 55/2022S1(25/07/2022) 56/2022S1(27/07/2022)

50/2022S1(07/07/2022)

53/2022SI1(19/07/2022)

41399/2019

41400/2019

41410/2019

41412/2019

41415/2019

41499/2019

41503/2019

41505/2019

41506/2019

41507/2019

39453/2019

39454/2019

39455/2019

39456/2019

39457/2019

39458/2019

39459/2019

39460/2019

39461/2019

39463/2019

39464/2019

39465/2019

39466/2019

39467/2019

39469/2019

39481/2019

39482/2019

41416/2019

41436/2019

41437/2019

41438/2019

41439/2019

41440/2019

41441/2019

41442/2019

41443/2019

41444/2019

41445/2019

41447/2019

41448/2019

41449/2019

41450/2019

41452/2019

41453/2019

41454/2019

41455/2019

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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